

Resultado por Fornecedor



Conselho Nacional do Ministério Público

Pregão Nº 00038/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Forro teto</u>	Unidade	150	R\$ 13.740,0000	R\$ 84,3000	R\$ 12.645,0000

Marca: AMF

Fabricante: AMF

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de forro em fibra mineral para utilização em ambientes internos, com fina camada superficial arenosa e microperfuração para absorção sonora. Dimensões 625mm x 1250mm, espessura de 15mm. Marca: AMF; Modelo: THERMATEX Feinstratos Microperfurado.

Total do Fornecedor: R\$ 12.645,0000

28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lona plástica</u>	Unidade	1	R\$ 1.100,0000	R\$ 997,2963	R\$ 997,2963

Marca: MAXILONA

Fabricante: MAXILONA

Modelo / Versão: MAXILONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONA PLÁSTICA, LARGURA 6 M, COMPRIMENTO 100 M

Total do Fornecedor: R\$ 997,2963

33.868.556/0001-53 - ALFA TELECOM E ENGENHARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bombona</u>	Unidade	2	R\$ 600,0000	R\$ 275,0000	R\$ 550,0000

Marca: IPP

Fabricante: IPP

Modelo / Versão: IPP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade 50 L - Certificada pelo Inmetro

Total do Fornecedor: R\$ 550,0000

36.634.191/0001-90 - VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Conjunto elétrico</u>	Unidade	25	R\$ 25.000,0000	R\$ 850,0000	R\$ 21.250,0000

Marca: Hafele

Fabricante: Hafele; Modelo: PowerPlug 4T2USB

Modelo / Versão: PowerPlug 4T2USB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tomadas 2P+T (com capacidade de até 20A); com 2 unidades USB – 5V – com capacidade mínima de 2A; com carregador por indução; altura máxima acima da mesa quando aberta: 13cm; preto, com cabo de energia de no mínimo 1m.

Total do Fornecedor: R\$ 21.250,0000

Valor Global da Ata: R\$ 35.442,2963

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar